
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΔΥΤΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ  

ΤΜΗΜΑ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ  

 

 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

3/2023 

 

Στην Κοζάνη σήμερα 07/02/2023 ημέρα της εβδομάδας Τρίτη και ώρα 11:00, συνήλθε σε 

συνεδρίαση η Συνέλευση του Τμήματος Μηχανικών Σχεδίασης Προϊόντων και Συστημάτων 

της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Δυτικής  Μακεδονίας, μετά την υπ΄αριθ. 

536/02-02-2023 έγγραφη  πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος.  

 

             Παρόντες ήταν οι: 

 

1. Κακούλης Κωνσταντίνος, Καθηγητής ως Πρόεδρος 

2. Κυράτσης Παναγιώτης,  Καθηγητής ως μέλος. 

3. Παναγιωτόπουλος Δημόκριτος, Καθηγητής, ως μέλος. 

4. Ντομοπούλου Ασημίνα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, ως μέλος 

5. Ευκολίδης Νικόλαος, Επίκουρος καθηγήτης, ως μέλος. 

6. Μανώλης Διαμαντής, επίκουρος καθηγήτης, ως μέλος. 

7. Τσαγκαλίδου -Σαπρίκη Ροδή, Λέκτορας, ως μέλος 

8. Κωνστάντζα Χαδιώ, εκπρόσωπος ΕΔΙΠ, ως μέλος. 

9. Παυλίδης Αριστείδης, εκπρόσωπος ΕΤΕΠ ως μέλος. 

 

Απόντες από τη Συνέλευση ήταν: 

1. Δινοπούλου Βάια, Καθηγήτρια ως μέλος 

 

Χρέη Γραμματέα εκτέλεσε η υπάλληλος της Γραμματείας κ.Τσιανάκα Άννα. 

Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία της Συνέλευσης, ο Πρόεδρος αφού καλωσόρισε τα μέλη της 

Συνέλευσης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης με θέματα ημερήσιας  διάταξης: 

……………………………………………………………………………………………………. 

 

4. Εγκριση αποτελεσμάτων  Αποτελέσματα Αξιολογικής Κατάταξης Φοιτητών/τριων 

– Πρόγραμμα Πρακτικής Άσκησης ΕΣΠΑ του Τμήματος Μηχανικών Σχεδίασης 

Προϊόντων και Συστημάτων. 

 

Για το τέταρτο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της 

Συνέλευσης, τα εξής: 

1. Το  ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/07.05.2019, τ. Α΄) . «Συνέργειες  Πανεπιστημίων και 

ΤΕΙ». 

2. Τον κανονισμό σπουδών της πρακτικής άσκησης. 

3. Το πρακτικό 13/19-10-2022 θέμα 5ο της Συνέλευσης του Τμήματος  

4. Το πρακτικό 1/18-01-2023 της τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης  

 



Η Συνέλευση του Τμήματος αφού έλαβε υπόψη τα παραπάνω και μετά από διαλογική 

συζήτηση 

                                                        Αποφασίζει ομόφωνα 

Εγκρίνει τον παρακάτω πίνακα των φοιτητών του Τμήματος Μηχανικών Σχεδίασης Προϊόντων 

και συστημάτων, που έχουν όλες τις προϋποθέσεις για την παραγματοποίηση δίμηνης 

πρακτικής άσκησης στο διάστημα των μηνών του καλοκαιριού . 

 

 

 
 

 

 

Αφού τελείωσαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης και συντάχθηκε το πρακτικό αυτό 

υπογράφεται ως εξής : 

 

 

Ο  Πρόεδρος                      Η Γραμματέας                                Τα Μέλη 

                                                                                  

 

1. Π.Κυράτσης 



2. Δ.Παναγιωτόπουλος 

3. Α.Ντομοπούλου 

4. Ν.Ευκολίδης 

5. Δ.Μανώλης 

6. Ρ.Τσαγκαλίδου 

7. Κ.Χαδιώ 

8. Α.Παυλίδης 

    

    

    

 

Κακούλης Κωνσταντίνος                  Τσιανάκα Άννα  

 

 

                                                             Ακριβές Αντίγραφο 

                                                                 Η Γραμματέας 

 

 

 

                                                                 Άννα Τσιανάκα 

 


		2023-02-09T15:34:07+0200
	Anna Tsianaka




